2023年  5月 22 日

関係先 各位

京都府庁生活協同組合

振込手数料の改定について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より京都府庁生活協同組合をご利用、お取引きいただき誠にありがとうございま

す。

この度、弊社ではメインバンク(主力取引銀行)の振込手数料改定に伴い、弊社からの振

込に係る手数料を改定させていただくこととなりました。

つきましては、誠に勝手ながら以下のとおり改定させていただきますので、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

ご負担が増すことをお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

改 定 日：２０２３年６月１日

新手数料：京都銀行への振込の場合        ２２０円（０円（弊社負担））

：京都銀行以外の金融機関への振込の場合 ４４０円（３３０円）

（ ）は旧の手数料

《組合員出資金の返金の場合》

新手数料：京都銀行への振込の場合          ０円（０円（弊社負担））

：京都銀行以外の金融機関への振込の場合 ４４０円（０円（弊社負担））

（ ）は旧の手数料